REQUERIMENTO  Nº 10.314/2023

Exmº Sr. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado da Bahia.

Requeiro,  na  forma  do  art.  174,  Inciso  II  do  Regimento  Interno,
URGÊNCIA para a tramitação do Projeto de Lei nº 25.091/2023 de autoria do
Poder Executivo, que “Altera a Lei nº 7.014, de 04 de dezembro de 1996, na
forma que indica, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2023.

   DEPUTADO ROSEMBERG PINTO
Líder da Maioria